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"אות קנט" לרפת הרדוף
רפת וחקלאות הרדוף זכו ב"אות קנט" 

לחקלאות פורצת דרך לשנת 2012

האות מוענק למי שתרמו תרומה משמעותית לקידום החקלאות הישראלית ואשר הובילו פיתוחים פורצי 
דרך שסייעו להפיכתה של החקלאות הישראלית לחדשנית ולמובילה בעולם. האות חולק בכנס השנתי 

של קנט, במעמד שרת החקלאות ופיתוח הכפר, ח"כ אורית נוקד ובהשתתפות מאות חקלאים

רפת מצטיינת

פת וחקלאות הרדוף, פרופ' רות בן אריה ופרופ' דני שטיינברג הם ר
הזוכים ב"אות קנט" לחקלאות פורצת דרך לשנת 2012. בציון לשבח 
"אות  יק"א.  קרן  זכתה  בארץ  הפריפריה  אזורי  לפיתוח  תרומתה  על 

פרטיים  ולאנשים  מסחריות  לחברות  ציבוריים,  לגופים  מוענק  קנט", 

שתרמו תרומה משמעותית לקידום החקלאות הישראלית ואשר הובילו 

הישראלית  החקלאות  של  להפיכתה  שסייעו  דרך  פורצי  פיתוחים 

לחדשנית ולמובילה בעולם. זאת במטרה להעלות על נס ולהוקיר את 

חשיבות החקלאות בקרב הציבור הרחב.

הישגיהם  נוכח  נפעמת  היא  כי  ואמרה  הזוכים  את  בירכה  השרה 

מעבר  אך  חקלאיים,  גבורה  סיפורי  מהווים  הזוכים  "כל  המרשימים. 

החברתית  המחויבות  היא  באמת  שמדהים  מה  המוכחים  להישגים 

של כל אחד מהם". בהמשך דבריה התייחסה השרה לפעולה של קנט 

על  פוסחים  אינם  העולמיים שמסביבנו  בשווקים  "התנודות  באומרה 

של  הביטחון  כרשת  כתמיד  לשמש,  ממשיכה  וקנט  החקלאות  תחום 

החקלאים הישראלים". 

את הזוכים ב"אות קנט" בחרו חברי ועדת השיפוט האות שכללה את 

העברית,  באוניברסיטה  לחקלאות  הפקולטה  פרידמן-דיקן  רוני  פרופ' 
קול   - עיתונאי   - וילנאי  שמעון  החקלאות,  משרד  מנכ"ל   - ישי  יוסי 

ישראל, שלמה שיטרית - יו"ר קנט ודוד גינזבורג - מנכ"ל קנט.

רפת וחקלאות הרדוף פועלת כרפת אורגנית היחידה בארץ.  ברפת כ-200 
חולבות עם מכסה שנתית של למעלה מ-2.5 מיליון ליטר חלב. 

הרדוף,  וחקלאות  רפת  צוות  של  הסביבתית  העולם  תפיסת  מתוך 

לתפיסה  האורגנית  התפיסה  בין  שילוב  ליצור  הרפתנים  החליטו 

המרחבית של טיפול בבעיות איכות סביבה ובכך להפוך לרפת ירוקה. 

הם פיתחו שיטה חדשה, לטיפול בזבל הפרות בסככה, על ידי קלטור 

עמוק. במרבץ הפרות המקולטר, נוצר מדי יום זבל מעובד ברמה גבוהה 

בכל  כיום  מיושמת  בהרדוף  שפותחה  השיטה  קומפוסט".  "כמעט  של 

רפת בארץ ורפתנים מכל העולם מגיעים ללמוד את השיטה ולהתאים 

אותה לארצותיהם.

כי  נכתב  השופטים  ועדת  בנימוקי 

"תוצאותיו של הקלטור העמוק הביאו 

לשיפור ניכר באיכות המרבץ, בבריאות 

העטין, ברווחת בעלי החיים ובחיסכון 

השיטה  הביאה  לכך  בנוסף  בהוצאות. 

הסביבתיים  המטרדים  להפסקת 

הזבל  ניצול  וכן  וריחות,  זבובים  כמו 

לזיבול  ואיכותי  טבעי  כקומפוסט 

השדות האורגניים.  

בנוסף לכך, וכפעילות מבורכת ויוצאת 

עצמם  על  לקחו  הרדוף   רפתני  דופן, 

צרכים  בעלי  ילדים  בעבודתם   לשלב 

עבודה  בכך  רואים  והם  מיוחדים 

 ."חינוכית בעלת ערך עליון

יורם קלגרד, מנהל הרפת בהרדוף, מקבל אות קנט מידיה של שרת החקלאות, אורית נוקד
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